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POPIEŽIAUS PIJAUS XII MALDA MARIJOS METAMS
Sužavėti Tavo dangiškojo grožio spindesiu ir pasaulio Lel- 

vartų spaudžiami?atsiduodame į Tavo rankas?Nekalčiausioj i . ''aus 
Motina ir kartu mūsų Motina?Marijas tikėdamies Tavo karštai mylin­
čioje širdyje rasti savo troškimų nuraminimo ir saugios užuovėjos 
iš visų pusių mus ‘blaškančiose audrose.

Nors savo kalčių pažeminti ir begalinio skurdo prislėgti,mes 
stebimės ir gėrimės neišpasakytu gausumu kilniausių dovanas kurio­
mis Tave Dievas pripildė - daugiau negu kurį nors kitę, tvarinį - 
nuo paties pirmojo Tavo Prasidėjimo akimirksnio iki tos dienos? 
kai?po Paėmimo į dangojJis Tave apvainikavo Visatos Karaliene.

Tyrasis tikėjimo šaltini?suvilgyk mūsų protus amžinomis tie­
somis ! Kvepiančioji visokio šventumo Lelija,patrauk mūsų širdis 
savo dangiškuoju kvapu! Pikto ir žemybės Nugalėto j a, įkvėpk mums 
gilų pasibjaurėjimu nuodėme, kuri siela nugręžia nuo Dievo ir pa­
daro pragaro verge !

Dievo Numylėtoji,išgirsk gailų šauksmą, kylantį iš visų šir­
džių šiais Tau pašvęstais metais .Pasilenk maloniai prie mūsų skau­
dančiu žaizdų.Atversk paklydėlius j nušluostyk nuliūdusiųjų ir pa­
vergtųjų ašaras j guosk vargšus ir nuolankiuosius? išrauk neapykan­
tos daigus? sušvelnink žiaurumus,puoselėk jaunimo tarpe skaistybės 
gėlę? globok šventųjų Bažnyčių (Eklezi j ę) ?padaryk?kad visi žmonės 
pajustu krikščioniško gerumo patrauklumų. Sklindančiame iš dangaus 
Tavo vardo skambesyje tegu visi atpažįsta save esant broliais? o 
visas tautas nariais vienos šeimos,kuriai tešviečia visuotinės ir 
nuoširdžios taikos saulė.

Priimk,Maloniausio ji Motina,mūsų nuolankius maldavimus ir pa­
rūpink mums pirmiausiai,kad,būdami laimėje su Tavimi?galėtume 
prieš Tavo sostų kartoti tų giesmę,kuri šiandien yra giedama žemė­
je prie Tavo altorių: Visa graži esi,Marij a! Esi mūms garbė? esi 
džiaugsmas, esi mūšį tautos pasididžiavimas i Amen.
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MARIJOS ŠVENTOVIŲ su stebuklingais paveikslais?kurie turi 
savo Įdomias istorijas,mūsų tėvynėje yra daug. Be Aušros Vartų ir 
Šiluvos?prisiminkime tik Taikos Kalnų, PAŽAISLĮ (netoli Kauno J,kur 
Jos paveikslo sargybę ėjo Seselės Kazimierietės, ŽEMAIČIŲ KALVARI­
JĄ, PAEŽERĘ, KREKENAVĄ ir kt.
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MAIRONIS meldėsi:

Mylimoji Karaliene,Viešpati Dangaus, 
neapleisk čia ant žemės vargstančio žmogaus? 
Tu stebuklais įgarsėjus, 
Viltį tavyje padėjus, 
neapleisk manęs i

Tu Krekenavos paveiksle žinoma plačiai, 
Kad stebuklais trauki žmones iš ugnies stačiai; 
Nuo perkūnijos trenkimo, 
Nuo piktąją užpuolimo 
Apgini veikiai.

Tikimės ir mes Jos pagalbos,būdami toli nuo tėvynės. 
----- ooooo 0 ooooo-----

ŠI SEKMADIENJ (kovo 28 d.) PAMALDOS Adelaidėje S val.vak.

MARIJOS METŲ visuotinius atlaidus galima laimėti (išpildžius 
įprastas sąlygas: atlikus išpažintį,priėmus Komunija ir pasi­
meldus Šv.Tėvo intencija) aplankius bet kurią bažnyčią, kurio j e 
yra Dievo Motinos paveikslas. (Taip papildomai išaiškino J.E. 
Adelaidės Arkivyskupas).
ŠIANDIEN - Marijos Apreiškimo šventėj e,kitose Dievo Motinos šven­
tėse ir visais Marijos Metą šeštadieniais tie bažnyčių lankymai 
surišti su atlaidais.
ADELAIDĖS LIET.SAVAITGALIO MOKYKLOS KOMITETAS šį sekmadienį, 
kovo mėn.28 d., šv .Juozapo bažnyčios salėje kviečia visą Savait­
galio Mokyklos tėvą susirinkimą - pasitarimą, 4 vai .p ,p.

Š .m .balandžio mėn.4 d.,sekmadienį,esant gražiam orui,Ade­
laidės Lietuviu Savaitgalio Mokykla rengia IŠVYKĄ. Visi vaikai, 
lankantieji mokyklą ir nelankantieji? 2 vai.50 min.po pietą su­
sirenka prie šv.Juozapo bažnyčios,Pirie Str. Išvykai vadovaus 
Tėvu Komiteto narys p.V.Stasiškis.

ADEL.LIETUVIŲ SAVAITGALIO MOKYKI A.
MOKSLEIVIŲ IŠKYLA. Šio mėnesio 28 d.,t.y.šį sekmadienį? 

ruošiama moksleivią iškyla į MARINO ROCKS. Susirinkti pusėj 
antros (1,30 vai.) "p .p.Adelaidės geležinkelio stotyje prie ap­
šviečiamo traukintą tvarkaraščio lentos. Esant blogam orui, 
aplankomas zoologijos sodas arba muziejus.- Iškylai vadovaus 
p .A.Kubilius,jaunesniąją ateitininką globėjas. - Iškylą ruošia 
Adelaidės Moksleivią At-ką Kuopos Valdyba.
PAKRIKŠTYTAS (1954.3.21,Prospect'o bažnyčioje): Edvardas Leo­
poldas SPRY, Lorenz Leopold Spry ir Irenos Salytės sūnus.
Kun.P. Jatulis, Archbishop's House,West Tee., ADELAIDE. (IA 3551) 
Kun.L. Kemėšis, St .John Hospital, BELLI ONT (PERTH), W.A.
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